
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 23 de Fevereiro de 2018 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PREGOEIRO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público 
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - 
PB, que realizará às 08:00 horas do dia 08 de Março de 
2018, na Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, 
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 
Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, restrita à participação de Microempresas, 
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados. 
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para 
fornecimento de água mineral para atender a demanda das 
diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Finanças, Administração e Planejamento. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer.    
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal 
de Assistência Social. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal 
de Saúde. 
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.  
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.  
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado.  
TELEFONE: (83) 34572419.  
E-MAIL: licitaprincesa2017@gmail.com.  

Princesa Isabel/PB, 23 de Fevereiro de 2018. 
 

Jacé Alves de Oliveira  
Pregoeiro Oficial 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB torna público 
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa 
Isabel/PB, que realizará às 09:30 (Nove horas e trinta 
minutos) do dia 08 de Março de 2018, na Rua Pedro 
Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa 
Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde), licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço. 
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica ou física para 
prestar serviço no preparo de refeições do tipo quentinhas 
(almoço e janta), para serem servidos as pessoas carentes 
durante a sua permanência na casa de apoio mantida pela 

Prefeitura de Princesa Isabel, durante o exercício de 2017, 
na cidade de João Pessoa/PB.  

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo 
Municipal de Assistência Social. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde.  
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.  
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.  
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado.  

TELEFONE: (83) 34572419.  
EDITAL: HTTP://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel/PB, 23 de Fevereiro de 2018. 
 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público 
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa 
Isabel/PB, que realizará às 11:00 (Onze horas) do dia 08 de 
Março de 2018, na Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, 
Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da 
Secretaria de Saúde), licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço. 
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
os serviços de manutenção de computadores, notebooks, 
impressoras, recarga de toner, cartucho para as impressora 
e copiadoras e ainda serviço de cópias xerográficas das 
Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, conforme 
termo de referência.  
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Finanças, Administração e Planejamento. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura. 
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer.    
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal 
de Assistência Social. 
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.  
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.  
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. TELEFONE: (83) 34572419.  
EDITAL: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel/PB, 23 de Fevereiro de 2018. 
 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial 


